
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Doudleby nad Orlicí ON – SA oprava a rekonstrukce“ 

 
Stránka 1 z 4 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

č. smlouvy objednatele: S/294/021/2018 č. smlouvy zhotovitele: 20180381 

evid. číslo registru VZ: 29418022  

„Doudleby nad Orlicí ON – SA oprava a rekonstrukce“ 

Čl. 1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  

 Název: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČO: 70994234  
 DIČ: CZ70994234 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
 Zastoupená: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
 Bankovní spojení: xxx 
 .  
 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních: Mgr. Filip Kudláček, tel.: 972 342 048, Kudlacek@szdc.cz 
  Ing. Jan Jirowetz, tel.: 972 341 425, ORHKRzvz@szdc.cz 
b) ve věcech technických:  Ing. Lukáš Lejsek, tel.: 725 988 992, Lejsek@szdc.cz 

  Ing. Petr Bedlivý, tel.: 607 886 926, Bedlivy@szdc.cz 
 

 Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
501 01 Hradec Králové 

 (dále jen objednatel) 

 
1.2. Zhotovitel:  

Společnost obchodních společností s názvem: „Společnost Doudleby nad Orlicí“ 
se sídlem GJW Praha spol. s r.o., Praha 9 – Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21 
 
Založená společníky: 

 Název: GJW Praha spol. s r.o.  
 Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 19821 
 IČO: 41192869 
 DIČ: CZ41192869 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4528 
 (vedoucí společník) 
 

 Název: Elektrizace železnic Praha a.s.  
 Sídlo: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
 IČO: 47115921 
 DIČ: CZ47115921 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809 
 (společník) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Doudleby nad Orlicí ON – SA oprava a rekonstrukce“ 

 
Stránka 2 z 4 

 
zastoupená dle smlouvy o společnosti ze dne 26. 11. 2018 vedoucím společníkem – obchodní 
společností:  

 

 Název: GJW Praha spol. s r.o.  
 Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 19821 
 IČO: 41192869 
 DIČ: CZ41192869 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4528 
 Zastoupená:  Ing. Tomášem Fliegelem, Ph.D., obchodní ředitel, na základě plné moci 
 Bankovní spojení: xxx 

 
Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních: xxx  
  xxx 

b) ve věcech technických:  xxx 
c) vedoucí prací:  xxx 

 
 

  Kontaktní adresa: viz sídlo zhotovitele  

(dále jen zhotovitel) 
 

I. Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo „Doudleby nad Orlicí 
ON – SA oprava a rekonstrukce“ uzavřené dne 11. 1. 2019, číslo smlouvy objednatele: 
S/294/021/2018, číslo smlouvy zhotovitele: 20180381 (dále jen „Smlouva o dílo“), s účinností ode dne 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to z následujících důvodů: 

A. V části SO 101.1 Komplexní opravy ON dochází ke změně z těchto důvodu: 
 

 Po obnažení staticky narušeného základu přístavby dopravní kanceláře je navrženo zpevnění 
železobetonovým prstencem přikotveným k hlavní budově. Změna je konzultována s AD a 
statikem.  
 

 Při realizaci díla bylo zjištěno, že stropy ve 3. NP jsou v daleko horším stavu, než se 
předpokládalo v projektové dokumentaci na základě lokálně provedených sond. Z toho 
důvodu je nutné zhotovit sádrokartonové podhledy namísto původně navrhovaných lokálních 
oprav omítek a štuků.  
 

 Po odstranění několika vrstev nášlapných ploch schodiště a obnažení degradovaného 
a špatného stavu schodnic je navrženo provedení nové nášlapné plochy z PVC. Vychází se 
z celkového stavu schodiště po rozkrytí.  
 

 Po disposičních úpravách na jednotlivých patrech a rozvedení technických instalací zbyde pro 
odvětrávání sklepního prostoru oproti PD průchozí pouze jeden komín. K jeho zabezpečení je 
třeba pouze dvou větracích mřížek. 
 

 Po rozkrytí nosných konstrukcí podlah je dohodnuto upustit od rozdělení původních pokojů 
2.01. a 2.03 sádrokartonovými příčkami. Nosné prvky podlah se nenacházejí na 
předpokládaných místech. Pro budoucí využití bytu to nebude mít zásadní vliv.  

 

 V období mezi vyhotovením projektové dokumentace a realizací díla došlo ke změně výkladu 
na osazování zařizovacích předmětů v souladu s vydaným dokumentem „Koncepce při 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Doudleby nad Orlicí ON – SA oprava a rekonstrukce“ 

 
Stránka 3 z 4 

nakládání s nemovitostmi osobních nádraží“ schváleným Centrální komisí Ministerstva 
dopravy ze dne 29. 1. 2019. Na základě toho nebudou opravované prostory osazovány 
kuchyňskými linkami, a proto nebudou dodány stojánkové baterie a dřezy, které není kam 
umístit.  

 

 Do Soupisu prací budou doplněny chybějící sanitární příčky pro veřejná WC, přebalovací pult 
a záchytný systém pádu osob ze střechy. V technické zprávě jsou tyto předměty uvedeny, ale 
Soupis prací jednotlivé položky neobsahuje. Příčky na veřejná WC jsou naceněny dle cenové 
soustavy ÚRS 2019. V případě přebalovacího pultu a záchytného systému byl proveden 
průzkum trhu. Souhlas cenové nabídky je přílohou tohoto změnového listu.  

 
B. V části Ostatní nákla STAVBA – Oprava dešťové kanalizace: 

 

 Opravu stávající kanalizace požaduje objednatel oproti PD realizovat jen ve zmenšeném 
rozsahu, neboť městys Doudleby nad Orlicí připravuje nový kanalizační řád v této lokalitě. Je 
počítáno s napojením tohoto objektu v novém připojovacím bodě. Výše uvedené je doloženo 
stanoviskem č. j. 14712/2017-SŽDC-SON HKR ze dne 4. 9. 2017. 
 

C. V části SO 102  Demolice objektu WC: 
 

 Ve fázi opravy přístřešku nádražní budovy je potřeba vybudovat nové přístupové cesty 
k nástupišti a k dočasné pokladně s čekárnou. Z nastalé situace na stavbě ohledně pohybu 
cestující veřejnosti a její bezpečnosti vyplývá, že je potřeba zdemolovat zbytky oplocení 
kolejiště. 

 
Původní cena díle dle Smlouvy o dílo (bez DPH): 15 949 021,20 Kč  
(slovy: patnáct milionů devět set čtyřicet devět tisíc dvacet jedna korun českých dvacet haléřů). 
 
Celková výše méněprací činí: 924 084,22 Kč 
  (slovy: devět set dvacet čtyři tisíc osmdesát čtyři korun českých dvacet dva haléřů). 

Celková výše víceprací činí:849 765,74 Kč 
 (slovy: osm set čtyřicet devět tisíc sedm set šedesát pět korun českých sedmdesát čtyři haléřů). 

Původně sjednaná cena za zhotovení díla se tak z důvodů výše popsaných méněprací a víceprací 
snížila o částku ve výši 74 318,49 Kč (slovy: sedmdesát čtyři tisíc tři sta osmnáct korun českých čtyřicet 
devět haléřů). 

Celková cena díla bez DPH tak po přepočtu činí 15 874 702,71 Kč (slovy: patnáct milionů osm set 
sedmdesát čtyři tisíc sedm set dva korun českých sedmdesát jedna haléřů). 

 

II. Změny smlouvy 

1) Čl. 3. Smlouvy o dílo, s názvem Název a předmět díla, se doplňuje o následující odstavec: 

3.8. V nabídce zhotovitele na provedení díla obdržené dne 29. 11. 2018 se v části „Položkový soupis prací 
s výkazem výměr - ceník prací“ v souladu se „Soupisem prací s vyznačením víceprací a méněprací“, 
který je přílohou Dodatku č. 1 upravují položky a množství měrných jednotek u následujících 
stavebních oddílů: 

 SO 101.1 Komplexní opravy ON  

 Ostatní nákla STAVBA – Oprava dešťové kanalizace 

 SO 102  Demolice objektu WC 
 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Doudleby nad Orlicí ON – SA oprava a rekonstrukce“ 

 
Stránka 4 z 4 

2) Čl. 5. Smlouvy o dílo, s názvem Cena za dílo, odstavec 5.1., se mění a nově zní: 

5.1  Cena za zhotovení díla byla stanovena na základě zadávacího řízení, je sjednána jako maximální 
a činí: 

 
 bez DPH: 15 874 702,71 Kč 

  slovy:  patnáct milionů osm set sedmdesát čtyři tisíc sedm set dva korun českých sedmdesát jedna 
haléřů. 

Zhotovitel uzavřením smlouvy o dílo prohlašuje, že cena za dílo obsahuje ocenění díla v rozsahu všech 
prací a technologických postupů nutných k řádnému dokončení díla bez vad a je si vědom toho, že 
nebude v průběhu provádění díla zvyšována cena za jeho provedení. Cena za dílo obsahuje veškeré 
náklady zhotovitele na provedení díla, včetně likvidace odpadu. 

Výše DPH bude účtována dle účinného zákona o DPH. 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každé vyhotovení má 
platnost originálu, zhotovitel a objednatel obdrží každý po dvou vyhotoveních. Dodatek nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv. 
 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 
jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou. 

 
Přílohy: Změnový list č. 1 
 Soupis prací s vyznačením víceprací a méněprací 
 

V Hradci Králové dne 22. 11. 2019 
Za objednatele: 

Otisk razítka:………………………………. 

 ………………………………………………….. 
 Ing. Lubor Hrubeš 
 Správa železniční dopravní cesty,  
 státní organizace 
 ředitel Oblastního ředitelství  
 Hradec Králové  

 

V Praze dne 15. 11. 2019 
Za zhotovitele: 

Otisk razítka:………………………………. 

 ……………………………………………. 
 Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D. 
 GJW Praha spol. s r.o. 
 na základě plné moci  
 
 

 
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: ……………..   
 
 



ZL č. 1   
 

 

1 

ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 
 

č. j.:     34558/2019-SŽDC-OŘ HKR-SPS 

Název veřejné zakázky:   Doudleby nad Orlicí ON – SA oprava a rekonstrukce 

Číslo registru/číslo původní Smlouvy:   29418022 / S/294/021/2018 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:  1 

Změna se týká těchto SO, PS, JV:   SO 101.1 Komplexní opravy ON 

SO 102   Demolice objektu WC 

Ostatní nákla STAVBA – Oprava dešťové kanalizace 

 

Iniciátor změny: objednatel 

Předběžný souhlas (kdy, kým):  

Důvod realizace ZBV před schválením ZL: 

Stručný popis změny:   

Nepředvídatelné změny §222/6: 

V části SO 101.1 Komplexní opravy ON  

 Po obnažení staticky narušeného základu přístavby dopravní kanceláře je navrženo 
zpevnění železobetonovým prstencem přikotveným k hlavní budově. Změna je 
konzultována s AD a statikem. Tyto změny vyvolají vícepráce, které jsou naceněny 
dle cenové soustavy ÚRS 2019. 
 

 Při realizaci díla bylo zjištěno, že stropy ve 3. NP jsou v daleko horším stavu, než se 
předpokládalo v projektové dokumentaci na základě lokálně provedených sond. Z toho 
důvodu je nutné zhotovit sádrokartonové podhledy namísto původně navrhovaných 
lokálních oprav omítek a štuků. Tato skutečnost vyvolá méněpráce a zároveň vícepráce, 
které jsou naceněny dle cenové soustavy ÚRS 2019. 
 

 Po odstranění několika vrstev nášlapných ploch schodiště a obnažení degradovaného 
a špatného stavu schodnic je navrženo provedení nové nášlapné plochy z PVC. Vychází 
se z celkového stavu schodiště po rozkrytí. Tato skutečnost vyvolá méněpráce a 
vícepráce, které jsou naceněny dle cenové soustavy ÚRS 2019. 
 

 Po disposičních úpravách na jednotlivých patrech a rozvedení technických instalací 
zbyde pro odvětrávání sklepního prostoru oproti PD průchozí pouze jeden komín. K jeho 
zabezpečení je třeba pouze dvou větracích mřížek. Tato skutečnost vyvolá méněpráce. 
 

 Po rozkrytí nosných konstrukcí podlah je dohodnuto upustit od rozdělení původních 
pokojů 2.01. a 2.03 sádrokartonovými příčkami. Nosné prvky podlah se nenacházejí na 
předpokládaných místech. Pro budoucí využití bytu to nebude mít zásadní vliv. Tato 
skutečnost vyvolá méněpráce. 
 

 V období mezi vyhotovením projektové dokumentace a realizací díla došlo ke změně 
výkladu na osazování zařizovacích předmětů v souladu s vydaným dokumentem 
„Koncepce při nakládání s nemovitostmi osobních nádraží“ schváleným Centrální komisí 
Ministerstva dopravy ze dne 29. 1. 2019. Na základě toho nebudou opravované prostory 
osazovány kuchyňskými linkami, a proto nebudou dodány stojánkové baterie a dřezy, 
které není kam umístit. Tato skutečnost vyvolá méněpráce. 
 

 Do Soupisu prací budou doplněny chybějící sanitární příčky pro veřejná WC, přebalovací 
pult a záchytný systém pádu osob ze střechy. V technické zprávě jsou tyto předměty 
uvedeny, ale Soupis prací jednotlivé položky neobsahuje. Příčky na veřejná WC jsou 
naceněny dle cenové soustavy ÚRS 2019. V případě přebalovacího pultu a záchytného 



ZL č. 1   
 

 

2 

systému byl proveden průzkum trhu. Souhlas cenové nabídky je přílohou tohoto 
změnového listu. Tato skutečnost vyvolá vícepráce. 
 

V části Ostatní nákla STAVBA – Oprava dešťové kanalizace 

 Opravu stávající kanalizace požaduje objednatel oproti PD realizovat jen ve zmenšeném 
rozsahu, neboť městys Doudleby nad Orlicí připravuje nový kanalizační řád v této 
lokalitě. Je počítáno s napojením tohoto objektu v novém připojovacím bodě. Výše 
uvedené je doloženo stanoviskem č. j. 14712/2017-SŽDC-SON HKR ze dne 4. 9. 2017. 
Tato skutečnost vyvolá méněpráce. 
 

Dodatečné stavební práce §222/5: 

V části SO 102   Demolice objektu WC 

 Ve fázi opravy přístřešku nádražní budovy je potřeba vybudovat nové přístupové cesty 
k nástupišti a k dočasné pokladně s čekárnou. Z nastalé situace na stavbě ohledně 
pohybu cestující veřejnosti a její bezpečnosti vyplývá, že je potřeba zdemolovat zbytky 
oplocení kolejiště. Tato skutečnost vyvolá vícepráce, které jsou naceněny dle cenové 
soustavy ÚRS 2019. 

 

 
 

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 15 949 021,20 Kč 

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 849 765,74 Kč, tj. 5,33 % z ceny dle SOD.    

Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí 924 084,22 Kč, tj. 5,79 % z ceny dle SOD.  

Celkem saldo z předkládaného ZL činí -0,466 % z ceny dle SOD.   

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒  

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu:  ANO ☐ NE ☒  

Navržený způsob zatřídění víceprací: §222/5 a §222/6 

Osoba odpovědná za vznik víceprací: nelze stanovit 

 

  



ZL č. 1   
 

 

3 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:  

SCHVALUJI ☐  

ZAMÍTÁM ☐  

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐  
 
 

Finanční vyjádření změny §222/6 v Kč oproti SOD včetně dodatků: 

PS, SO, JV Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

SO 101.1 
Komplexní opravy 

ON 

15 306 504,56 779 388,56 597 237,25 15 488 655,87 

Ostatní nákla 
STAVBA – Oprava 

dešťové 
kanalizace 

406 337,77 36 222,60 326 846,97 115 713,40 

Celkem 15 712 842,33 815 611,16 924 084,22 15 604 369,27 

 
 
Finanční vyjádření změny §222/5 v Kč oproti SOD včetně dodatků: 

PS, SO, JV Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

SO 102   
Demolice objektu 

WC 
236 178,87 34 154,58 0,00 270 333,45 

Celkem 236 178,87 34 154,58 0,00 270 333,45 

 
 
Celková rekapitulace ceny 
 

 Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

Doudleby nad 
Orlicí ON – SA 

oprava a 
rekonstrukce 

15 949 021,20 849 765,74 924 084,22 15 874 702,71 

 
 
 
1) Návrh změny vypracoval, jméno funkce organizace  
  

Jméno:          Datum: 24. 10. 2019        Podpis   

Ing. Lukáš Lejsek; systémový specialista, SŽDC s.o. 

 

2) Zhotovitel: jméno, funkce, subjekt  
  

Jméno:          Datum: 23. 10. 2019        Podpis   

Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D., obchodní ředitel, na základě plné moci, GJW Praha spol. s r.o.  



ZL č. 1   
 

 

4 

3) Stanovisko TDS/Správce stavby:    Doporučuji x  Nedoporučuji☐  

  

Jméno:           Datum: 24. 10. 2019         Podpis   

Ing. Lukáš Lejsek 

4) Stanovisko přednosty odborné správy:   Doporučuji x  Nedoporučuji☐  

Jméno:           Datum: 24. 10. 2019        Podpis   

Ing. Jaroslav Špína 

5) Stanovisko odb. právního OŘ:     Doporučuji x Nedoporučuji☐  

  

Jméno:           Datum: 29. 10. 2019        Podpis  

Mgr. Filip Kudláček  

6) Stanovisko odb. VZ OŘ:     Doporučuji x Nedoporučuji☐  

  

Jméno:           Datum: 29. 10. 2019        Podpis   

Ing. Jan Jirowetz  

7) Stanovisko NPI:      Doporučuji x Nedoporučuji☐  

  

Jméno:           Datum: 30. 10. 2019        Podpis  

Ing. Lubomír Snížek  

8) Rozhodnutí Ředitele OŘ o návrhu změny:   Schvaluji  x Zamítám☐ 

  

Jméno:           Datum: 30. 10. 2019        Podpis   

Ing. Lubor Hrubeš  

Přílohy:  

Soupis prací s vyznačením víceprací a méněprací 

Změnový list – Odsouhlasení cenové nabídky 



Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doudleby nad Orlicí Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41192869
DIČ: CZ41192869

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2018_10_23

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

GJW Praha spol. s r.o.

15 949 021,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 15 949 021,20 3 349 294,45
15,00% 0,00 0,00

CZK 19 298 315,65



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018_10_23

Stavba:

Místo: Doudleby nad Orlicí Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

STA

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

23. 10. 2018

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

2018-002-
a - Stavebn

2018-002-a - Stavební a k... 1 408 027,75 1 703 713,58

2018-002-
b - 
Stavebn

2018-002-b - Stavební a k... 5 916 681,90 7 159 185,10

15 949 021,20 19 298 315,65

SO 101.1 Komplexní opravy ON 13 185 998,73 15 955 058,46

2018-002-
e - ÚT

2018-002-e - ÚT 1 185 256,50 1 434 160,37

2018-002-
f - VZT

2018-002-f - VZT 57 336,64 69 377,33

2018-002-
c - Elektro

2018-002-c - Elektro 1 561 320,43 1 889 197,72

2018-002-
d - ZTI

2018-002-d - ZTI 1 252 379,78 1 515 379,53

2018-003-
a - Stavebn

2018-003-a - Stavební a k... 2 085 598,98 2 523 574,77

2018-003-
b -  Elektr

2018-003-b -  Elektro 18 370,36 22 228,14

2018-002-
g -  VRN

2018-002-g -  VRN 1 804 995,73 2 184 044,83

SO 101.2 Komplexní opravy ON - investiční část 2 120 505,83 2 565 812,05

2018-003-
c - VZT

2018-003-c - VZT 1 448,46 1 752,64

2018-003-
d - VRN

2018-003-d - VRN 15 088,03 18 256,52



STA

/ Soupis

STA

/ Soupis

Náklady zakázky celkem - Dodatek č. 1

5,33%
-5,79%

-0,466%

Změna ceny

216 111,09 Kč

-23 959,78 Kč

-10 000,00 Kč

34 154,58 Kč

-290 624,37 Kč01 E 1.4.4. Kanalizace 406 337,77 Kč 115 713,40 Kč

2018-
002-d - 
ZTI

2018-002-d - ZTI 1 252 379,78 Kč 1 228 420,00 Kč

2018-
002-g -  
VRN

2018-002-g -  VRN 1 804 995,73 Kč 1 794 995,73 Kč

2018-
004-a - 
SO 102 

2018-004-a - SO 102 Demol... 236 178,87 Kč 270 333,45 Kč

SO 102 Demolice objektu WC 236 178,87 285 776,43

2018-004-
a - SO 102 

2018-004-a - SO 102 Demol... 236 178,87 285 776,43

15 874 702,71 Kč

Vícepráce celkem 849 765,74 Kč
Méněpráce celkem -924 084,22 Kč

Ostatní 
nákla 
STAVBA

Oprava dešťové kanalizace 406 337,77 491 668,70

01 E 1.4.4. Kanalizace 406 337,77 491 668,70

2018-
002-b - 
Staveb

2018-002-b - Stavební a k... 5 916 681,90 Kč 6 132 792,99 Kč

Změna ceny celkem

Změny v SO Původní cena Nová cena

-74 318,49 Kč



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41192869
GJW Praha spol. s r.o. DIČ: CZ41192869

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

2) Rekapitulace

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

SO 101.1 - Komplexní opravy ON

2018-002-b - Stavebn - 2018-002-b - Stavební a k...

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

SO 101.1 - Komplexní opravy ON

2018-002-b - Stavebn - 2018-002-b - Stavební a k...

 



Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    43-M - Montáž ocelových konstrukcí 0,00

VP - Vícepráce 0,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Množství VÍCE 
/ MÉNĚ

J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 8,125 0,00

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 2,844 0,00

3 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,303 0,00

4 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,106 0,00

198 K 133202011
Hloubení patek ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha 
výkopu do 4 m2

m3 0,908 0,00

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,033 0,00

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 9,033 0,00

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 9,033 0,00

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,033 0,00

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9,033 0,00

D 2 Zakládání 0,00

10 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 56,840 0,00

11 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 5,684 0,00

12 K 272361821 Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,350 0,00 0,250 0,00

13 K 274321411 Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25 m3 5,313 0,00 1,990 0,00

14 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 13,100 0,00 11,100 0,00

15 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 13,100 0,00 11,100 0,00

199 K 275321411 Základové patky ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,681 0,00

200 K 2753215R1 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - nadzemní část m3 0,681 0,00

203 K 3113218R2 Příplatek za pohledový beton základových patek m3 0,681 0,00

201 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 4,950 0,00

202 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 4,950 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
17 K 311231117 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 10 MPa m3 0,705 0,00

18 K 3112389R1 Zásyp klenby sklepa (neodstraňovat) m2 19,080 0,00

19 K 311238R1 Dozdívka z keramických bloků typu THERM tl. 650 mm m3 2,916 0,00

20 K 311238R2 Dozdívka z keramických bloků typu THERM tl. 500 mm m3 3,150 0,00

21 K 311238R3 Dozdívka z keramických bloků typu THERM tl. 350 mm m3 0,700 0,00

22 K 311238R4 Dozdívka z keramických bloků typu THERM tl.150 mm m3 0,546 0,00

SO 101.1 - Komplexní opravy ON

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

2018-002-b - Stavebn - 2018-002-b - Stavební a k...



23 K 311238R5 Dozdívka z keramických bloků typu THERM tl.100 mm m3 0,430 0,00

24 K 317142221
Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru 
do 1010 mm

kus 18,000 0,00

25 K 317231629 Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 20 na MVC 15 m3 0,513 0,00

26 K 317235R1 Oprava obvodového zdiva v rozsahu 20% m2 21,169 0,00

27 K 317235R2 Očištění a lokální oprava v rozsahu 20% m2 28,557 0,00

28 K 317941R1 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu, včetně dodávky ks 4,000 0,00

29 K 319202115 Dodatečná izolace zdiva tl 900 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí m 4,400 0,00

30 K 319211123
Dodatečná izolace PE fólií zdiva smíšeného tl do 600 mm ručním podbouráním v do 300 
mm

m2 14,690 0,00

31 K 319211124
Dodatečná izolace PE fólií zdiva smíšeného tl do 900 mm ručním podbouráním v do 300 
mm

m2 26,241 0,00

32 K 33236R1 Plech 10-250/250 mm s pracnami ks 1,000 0,00

33 K 339921R1
Osazování betonových palisád do betonového základu zvýšený z betonových palisád do 
bet. Lože/v úrovni terénu silniční obrubník do bet. lože

kus 1,000 0,00

34 K 339941R1 Sloup válcovaných nosníků TR 150-6 m 9,900 0,00

35 K 342272323
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 
500 kg/m3

m2 75,900 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
36 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,042 0,00

37 K 411354239
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 1,0 
mm

m2 0,520 0,00

38 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,002 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
39 K 561121111 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm m2 92,760 0,00

40 K 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm m2 101,000 0,00

41 K 564732111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm m2 92,760 0,00

42 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm m2 50,500 0,00

43 K 581111111 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 100 mm m2 42,260 0,00

44 K 581114R1 Kryt z betonu komunikace pro pěšíl epící cementová malta 30 mm m2 42,260 0,00

45 K 596211130 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2 m2 92,760 0,00

46 M 592452R1
zámková dlažba 200/200 s rovnými hranami/vodící pruhy šířky 400 mm z dlažby 
200/200 s vodícími drážkami

m2 79,200 0,00

205 M 59245019 dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní m2 4,400 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
47 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 350,390 0,00 -301,900 0,00

48 K 611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 350,390 0,00 -301,900 0,00

49 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 1 224,670 0,00 -383,670 0,00

50 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 1 224,670 0,00 -743,000 0,00

52 K 622131R1 Difuzně propustná penetrace stěn m2 105,844 0,00

53 K 622131R2 Začištění spár m2 105,844 0,00

54 K 622131R3 Vápenný nátěr m2 46,695 0,00

55 K 622131R4 Začistění otvorů oken ks 4,000 0,00

56 K 622131R5 Oprava podlahy v rozsahu 10% m2 1,249 0,00

57 K 622131R6 Očistění a otryskání m2 64,120 0,00

58 K 622131R7 Stěrkový protiskluzový povrch (imitace kamene) m2 36,460 0,00 -36,460 0,00

65 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 9,870 0,00

66 K 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 5,684 0,00

67 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 9,870 0,00

68 K 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 5,684 0,00

69 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,404 0,00



70 K 637211311 Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm na MC 10 m2 12,800 0,00

204 K 6373111R1 Palisádová stěna z betonových palisád stojatých lože beton m 9,800 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

78 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 478,210 0,00

79 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 478,210 0,00

80 K 9537313R3 Větrací mřížka pro komínový průduch kus 8,000 0,00 -6,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
81 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 270,249 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

82 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 75,920 0,00

83 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,023 0,00

84 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 56,840 0,00

85 M 628331590 pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40 m2 71,050 0,00

86 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 
m

t 0,365 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00
87 K 712421132 Provedení povlakové krytiny střech do 30° za horka nátěrem asfaltovým m2 92,545 0,00

88 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,139 0,00

89 K 712441559 Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 92,545 0,00

90 M 628331R1 Svařované asfaltové pásy s požární odolností Broof(t3) m2 106,427 0,00

91 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m t 0,708 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

92 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 56,840 0,00

93 M 283759140 deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm m2 57,977 0,00

94 K 713152116
Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 220 mm střech šikmých 
sklon do 30°

m2 54,740 0,00

95 M 627912000
izolace tepelná a zvuková Climatizer Plus bal. 13,6 kg (pytel), tl. aplikace  0,10 - 0,17 
m

kg 651,406 0,00

96 K 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE m2 177,530 0,00

97 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 195,283 0,00

98 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,847 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
197 K 762081410 Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 93,797 0,00

99 K 76233R1 Montáž a doddávka nosná konstrukce zastřešení peronu m3 4,039 0,00

100 K 762341026 Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve m2 55,427 0,00

101 K 762511171 Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek CETRIS tl 2x10 mm na sraz šroubovaných m2 177,530 0,00

102 K 762511241 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 10 mm na sraz šroubovaných m2 177,530 0,00

103 K 762511286
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x22 mm broušených na pero a 
drážku lepených

m2 177,530 0,00

104 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 177,530 0,00

105 K 762813R1 Kontrola a oprava záklopu m2 284,258 0,00

106 K 762951R1 Montáž a dodávka vyrovnávací nosný rošt z dřevěných trámků 80/100 po cca 625 mm m2 177,530 0,00

107 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 14,006 0,00



D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

108 K 763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 100 mm EI 30 Rw 47 DB m2 119,207 0,00

109 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 238,415 0,00

110 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 79,650 0,00 85,350 0,00

111 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 79,650 0,00 85,350 0,00

112 K 763135102
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou 
nosnou konstrukci

m2 48,170 0,00 56,830 0,00

113 M 590305750 např. podhled kazetový GYPTONE Point 11, hrana E15, tl. 10 mm, 600 x 600 mm m2 50,579 0,00 59,672 0,00

114 K 763153R1
vyrovnávací podsyp z minerálního porobetonového granulátu, zrnitost 0,2-4 mm tl. 20-
50 mm

m2 177,530 0,00

115 K 763153R2 ze strany schodiště zakrýt SDK obkladem EI15 m2 0,520 0,00

116 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 5,377 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
117 K 764233R1 Sněhové zábrany dle doporučení výrobce střešní krytina a ČSN 731901 m2 376,803 0,00

169 K 7642364R8 K10, Závětrná lišta, TiZn bm 57,500 0,00

170 K 7642364R9 K11, Opechování hřebene, TiZn bm 22,500 0,00

171 K 7642364R10 K12, Úžlabí, TiZn bm 15,000 0,00

172 K 7642364R11 K13, Nové okapnice, TiZn bm 47,500 0,00

173 K 7642364R12 K14, Podokapní žlaby, TiZn bm 47,500 0,00

174 K 7642364R13 K15, Dešťové svody, TiZn bm 56,000 0,00

175 K 7642364R14 K16, Výlez na střechu vč. oplechování 3,8 bm, TiZn kus 1,000 0,00

176 K 7642364R15 K17, Oplechování prostupů, TiZn kus 8,000 0,00

177 K 7642364R16 K18, Napojení na čelní stěnu, TiZn bm 16,000 0,00

178 K 7642364R17 K19, Napojení na boční stěnu, TiZn bm 4,400 0,00

179 K 7642364R18 K20,Protisněhové háčky, TiZn kus 430,000 0,00

125 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,619 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00

126 K 765142R1
Montáž a dodávka maloformátová elastická plastová skládaná střešní krytina (měkčené 
PVC, napč. CAPACCO)

m2 284,258 0,00

127 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo 
izolaci

m2 284,258 0,00

128 M 631508R1 fólie difuzní m2 341,110 0,00

129 K 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m t 2,351 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
130 K 766211R1 dřevěné madlo zábladlí 50 mm m 20,800 0,00

131 K 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus 1,000 0,00

132 M 612331670
schody skládací protipožární s dřevěným mechanismem, pro výšku max. 2100,12 
schodnic 4015 Lux El 15TI, 110 x 70 cm

kus 1,000 0,00

135 K 766671R2 Výlez na střechu 500x700 mm kus 1,000 0,00

136 K 766671R3 01 montáž a dodávka dveří, zárubní, kování komplet 800x1970 mm kus 15,000 0,00 -4,000 0,00

137 K 766671R4 02 montáž a dodávka dveří, zárubní, kování komplet 950x2800 mm kus 1,000 0,00

138 K 766671R5 03 montáž a dodávka dveří, zárubní, kování komplet 900x1970 mm kus 2,000 0,00 1,000 0,00

139 K 766671R6 04 montáž a dodávka dveří, zárubní, kování komplet 700x1970 mm kus 12,000 0,00 -2,000 0,00

140 K 766671R7 05 montáž a dodávka dveří, zárubní, kování komplet 800x1970 mm EI30DP3C kus 3,000 0,00 1,000 0,00

141 K 766671R8 06 montáž a dodávka dveří, zárubní, kování komplet 600x1970 mm kus 5,000 0,00 -4,000 0,00

143 K 766671R10 08 montáž a dodávka dveří, zárubní, kování komplet 800x1800 mm EI30DP3C kus 1,000 0,00

144 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 0,743 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
145 K 767220R1 Kovová vrátka pozinkovaná ocel ks 1,000 0,00



146 K 767220R2 Z2 - Kovové zábradlí pozinkovaná ocel m 11,600 0,00

147 K 767662R3 Mříže ze žárově zinkované oceli se sítí proti hmyzu 600x250 mm ks 4,000 0,00

180 K 767662R4 Tabule T1 4x0,6 m - "název zastávky" + piktogram "železniční stanice - zastávka" ks 1,000 0,00

181 K 767662R5 Tabule T2 3,5*0,6 m  - "název zastávky" ks 3,000 0,00

182 K 767662R6 Tabule T3 1,9*0,5 m - " dopravní směry" ks 1,000 0,00

183 K 767662R7 Tabule T4 1,04*0,24 m - "vchod do čekárny" ks 1,000 0,00

184 K 767662R8 Tabule T5 0,24*0,24 m  - "WC muži" ks 1,000 0,00

185 K 767662R9 Tabule T6 0,44*0,24 m - "Wc ženy + invalidové + přebalovací pult" ks 1,000 0,00

186 K 767662R10 Tabule T7 0,24*0,24 m - "výdej jízdenek" ks 1,000 0,00

187 K 767662R11 Tabule T8 - " průchod zakázán" ks 1,000 0,00

188 K 767662R12 Tabelu T9 - " zákaz kouření" ks 2,000 0,00

189 K 767662R13 Tabule T10 0,44*0,24 m - " východ ks 1,000 0,00

148 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 1,854 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

149 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 
ks/m2

m2 89,140 0,00

150 M 597614080
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Light Grey S 29,8 
x 29,8 x 0,9 cm

m2 98,054 0,00

151 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 129,750 0,00

152 K 771591221 Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou celoplošně lepená m2 29,410 0,00

153 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 2,407 0,00

D 775 Podlahy skládané 0,00
154 K 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy m2 177,530 0,00

155 M 611553430 pás termoizolační MIRELON 5 mm šíře 1,1 m bez povrchové úpravy m 195,283 0,00

156 K 998775102 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m t 0,016 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
157 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 220,410 0,00 34,680 0,00

158 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 207,920 0,00 17,850 0,00

159 M 284110000
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 
34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1

m2 228,712 0,00 43,800 0,00

160 K 776221121 Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem m2 12,490 0,00

161 M 284110260
PVC homogen. zátěž. elektrostaticky vodivé tl. 2,00 mm, el. odpor 0,05 - 1 Mohm, 
třída zátěže 34/43,tř.otěru P,Bfl S1

m2 13,739 0,00

162 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 220,410 0,00 34,680 0,00

163 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 0,764 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

164 K 783121115
Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 
2x email

m2 4,871 0,00

195 K 783213011
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných 
do konstrukce

m2 93,797 0,00

196 K 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 93,797 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
165 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 345,235 0,00

166 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 1 345,235 0,00

167 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 1 663,300 0,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00
168 K 789221123 Otryskání ocelových konstrukcí třídy I povrch jemný a střední B na Sa 2 m2 4,871 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00



D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 0,00
190 K 4309310R1 Montáž ocelových sloupů z trubek m 11,000 0,00

191 M 14011098 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 152x6mm m 11,000 0,00

193 K 4309310R2 Montáž UPE na ocelové sloupy pro uloení vaznice kus 3,000 0,00

192 M 13010940 ocel profilová UPE 220 jakost 11 375 t 0,041 0,00

194 K 4309310R3 Drobný spojovací a pomocný materiál kg 150,000 0,00

Vícepráce nevyskytující se ve smluvním rozpočtu
1 K 763411116 Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm m2 CS ÚRS 2019 01 7,800 0,00

2 K 763411121
Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 
mm

kus CS ÚRS 2019 01 2,000
0,00

3 M 766R Přebalovací pult ks 1,000 0,00
4 M 764R Záchytný systém střechy dle projektové dokumentace E.1.1.-20 kpl. 1,000 0,00
5 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 CS ÚRS 2019 01 45,440 0,00
6 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 CS ÚRS 2019 02 841,000 0,00
7 K 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm m2 CS ÚRS 2019 01 8,700 0,00
8 M 28376360 deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná λ=0,034 tl 20mm m2 CS ÚRS 2019 01 8,874 0,00

9 K 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 
40 mm

m CS ÚRS 2019 01 83,500
0,00

10 M 28376360 deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná λ=0,034 tl 20mm m2 CS ÚRS 2019 01 36,740 0,00

11 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 CS ÚRS 2019 01 8,700
0,00

12 K 764216605
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 
mm

m CS ÚRS 2019 01 12,500
0,00

13 K 776301812 Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů m CS ÚRS 2019 01 51,900 0,00
14 K 776321112 Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky přes 300 mm m CS ÚRS 2019 01 51,900 0,00
15 K 776321211 Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm m CS ÚRS 2019 02 51,900 0,00
16 K 776411121 Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm m CS ÚRS 2019 03 42,000 0,00

17 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m CS ÚRS 2019 01 42,840 0,000

18 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m CS ÚRS 2019 01 246,000 0,00
19 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m CS ÚRS 2019 01 250,920 0,000
20 K 776421211 Montáž schodišťových samolepících lišt m CS ÚRS 2019 01 51,900 0,00
21 M 28342160 hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm m CS ÚRS 2019 01 52,938 0,000
22 K 776430811 Odstranění hran schodišťových m CS ÚRS 2019 01 51,900 0,00

23 K 953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním 
otvoru

kus CS ÚRS 2019 01 106,000
0,00

24 K 953961213
Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním 
otvoru

kus CS ÚRS 2019 02 106,000
0,00

25 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 CS ÚRS 2019 01 45,440 0,00
26 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m3 CS ÚRS 2019 02 841,000 0,00

27 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 
1000 m2

m2 CS ÚRS 2019 01 25,000
0,00

28 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 CS ÚRS 2019 01 25,000 0,00
29 K 112101122 Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 500 mm kus CS ÚRS 2019 02 7,000 0,00
30 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus CS ÚRS 2019 01 7,000 0,00

31 K 776142121
Vyrovnání schodišťových stupnic š přes 300 samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa 
tl 3 mm

m CS ÚRS 2019 01 51,900
0,00

Změna celkem 2018-002-b : 0,00 Kč



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41192869
GJW Praha spol. s r.o. DIČ: CZ41192869

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

2) Rekapitulace

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

SO 101.1 - Komplexní opravy ON

2018-002-d - ZTI - 2018-002-d - ZTI



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D1 - D1.4.1_ZTI: Zdravotechnika 0,00
    D2 - 009: Ostatní konstrukce a práce 0,00

    D3 - 721: Demontáže 0,00

    D4 - 713: Izolace tepelné 0,00

    D5 - 721: Vnitřní kanalizace 0,00

    D6 - 722: Vnitřní vodovod 0,00

    D7 - 723: Vnitřní plynovod 0,00

    D8 - 725: Zařizovací předměty 0,00

    D9 - 726: Instalační prefabrikáty 0,00

    D10 - 783: Nátěry 0,00

VP - Vícepráce 0,00

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

SO 101.1 - Komplexní opravy ON

2018-002-d - ZTI - 2018-002-d - ZTI

 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Množství 

VÍCE / MÉNĚ
J.cena [CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00

D D1 D1.4.1_ZTI: Zdravotechnika 0,00
D D2 009: Ostatní konstrukce a práce 0,00

1 K X201
Stavební pří-pomoci 8%, (prostupy, drážky, stavební průzkumy atd.) - přípomoce, 
které nejsou obsaženy ve Stavební části rozpočtu

% 8 348,813 0,00

2 K 720x02 Rezerva ZTI - 10% % 9 016,718 0,00

D D3 721: Demontáže 0,00
1 K 721171809 Demontáže kanalizačního potrubí, včetně uchycení m 150,000 0,00

2 K 721290822 Vnitrostaveništní přesun bouraných hmot_kanalizace t 0,395 0,00

3 K 721130803 Demontáže vodovodního potrubí do DN50 m 300,000 0,00

4 K 722220862 Demontáže vodovodních armatur, se dvěma závity kus 20,000 0,00

5 K 722290822 Vnitrostaveništní přesun bouraných hmot_vodovod t 2,045 0,00

6 K 723120805 Demontáž domovního plynovodu, včetně armatur m 50,000 0,00

7 K 725110811 Demontáž klozetů s nádrží, výlevek kus 4,000 0,00

8 K 725210821 Demontáž umyvadel, včetně připojení a uchycení kus 7,000 0,00

9 K 725220851 Demontáž van/sprchových klasických, včetně zástěn kus 4,000 0,00

10 K 725530823 Demontáž zásobníků na teplo vodu, elektrických, tlakových kus 3,000 0,00

11 K 725590812 Vnitrostaveništní přesun bouraných hmot_zařizovací předměty t 1,060 0,00

D D4 713: Izolace tepelné 0,00

1 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D 
do 100 mm

m 80,000 0,00

2 K 713463132
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl 
izolace do 50 mm

m 298,000 0,00

3 K 28377103 Tepelně technická izolace potrubí, pěnová PE pouzdra, podélný nářez; d20, tl.9 mm m 221,000 0,00

4 K 28377111 Tepelně technická izolace potrubí, pěnová PE pouzdra, podélný nářez; d25, tl.9 mm m 77,000 0,00

5 K 28377049
Tepelně technická izolace potrubí, pěnová PE pouzdra, podélný nářez; d28, tl.25 mm 
- AL povrchová úprava

m 40,000 0,00

6 K 28377054
Tepelně technická izolace potrubí, pěnová PE pouzdra, podélný nářez; d32, tl.25 mm 
- AL povrchová úprava

m 40,000 0,00

D D5 721: Vnitřní kanalizace 0,00
1 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG m 10,000 0,00

2 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG m 40,000 0,00

3 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 160 systém KG m 5,000 0,00

4 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 35,000 0,00

SO 101.1 - Komplexní opravy ON

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

2018-002-d - ZTI - 2018-002-d - ZTI



5 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 70 m 10,000 0,00

6 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100 m 5,000 0,00

7 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70 m 30,000 0,00

8 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m 40,000 0,00

9 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 9,000 0,00

10 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 16,000 0,00

11 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 9,000 0,00

12 K 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75, HL807 kus 1,000 0,00

13 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110, HL810 kus 3,000 0,00

14 K 721274103 Ventil přivzdušňovací, odpadní potrubí DN50/75/110 HL900N kus 1,000 0,00

15 K HL902T Přivzdušňovací ventil, potrubín HL902T kus 1,000 0,00

16 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 175,000 0,00

17 K HL405
Podomítková vodní zápachová uzávěra DN40/50 pro pračky nebo myčky, nerezový 
kryt 160x110mm

kus 7,000 0,00

18 K HL132/40 Umyvadlová zápachová uzávěra DN40x5/4" s krycí ružicí odtoku kus 8,000 0,00

19 K HL100G/50 Dřezová zápachová uzávěra DN50x6/4" kus 4,000 0,00

20 K Š_01
Kanalizační Šachtové dno, přímé/sběrné, pro KG 125/160, včetně těsnění, koncová 
víčka - dešťová / splašková kanalizace

kus 1,000 0,00 -1,000 0,00

21 K Š_02
Kanalizační šachta, šachtová korugovaná roura PP, DN400 x 1500mm, bez hrdla - 
dešťová / splašková kanalizace

kus 1,000 0,00 -1,000 0,00

22 K Š_03
Kanalizační Litinový poklop DN400, plný, nosnost 1,5t s betonovým vyrovnávacím 
prstencem - dešťová / splašková kanalizace

kus 1,000 0,00 -1,000 0,00

23 K HL80.1-3000
Podlahová vpusť DN50/75 s kloubem na odtoku a pevnou izolační přírubou, ZU - 
standard,123x123mm/115x115mm

kus 1,000 0,00

24 K HL514
Zápachová uzávěra DN50 ke srchovým mísám (s otvorem 90mm) se svislým odtokem, 
s krytkou z - ušlechtilé oceli d112mm

kus 3,000 0,00

25 K HL555N
Odpadní souprava pro koupací vany DN40/50 se zápachovou uzávěrkou 6/4"s kulovým 
kloubem na odtoku, včetně připojení na hadici 8-13mm, 60cm.

kus 1,000 0,00

26 K 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 1 103,597 0,00

D D6 722: Vnitřní vodovod 0,00
1 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR STABI svar polyfuze PN 20 D 20 x 2,8 mm m 221,000 0,00

2 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR STABI svar polyfuze PN 20 D 25 x 3,5 mm m 117,000 0,00

3 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR STABI svar polyfuze PN 20 D 32 x 4,5 mm m 40,000 0,00

4 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 378,000 0,00

5 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 378,000 0,00

6 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 17,000 0,00

7 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 19,000 0,00

8 K 722221134 Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem soubor 2,000 0,00

9 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit, včetně protišroubení kus 8,000 0,00

10 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit, včetně protišroubení kus 5,000 0,00

11 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit, včetně protišroubení kus 4,000 0,00

12 K 722232046 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 0,00

13 K 722232065 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit se zpětnou klapkou kus 4,000 0,00

14 K 722232066 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit, se zpětnou klapkou kus 1,000 0,00

15 K OČ_15-40
Cirkulační čerpadlo, 15-40, z korozivzdorné oceli, stavební délka 130mm, R1", 
1x230V, EEI ? 0,15, - elektronicky regulované čerpadlo, Autoadaptivní funkce př 
provozu, včetně protišroubení

kus 1,000 0,00

16 K Vod_1,5_SV Vícevtokový, mokroběžný vodoměr Qn=1,5m3/h, studená voda, R 1/2" kus 1,000 0,00

17 K Vod_1,5_TV Vícevtokový, mokroběžný vodoměr Qn=1,5m3/h, teplá voda, R 1/2" kus 1,000 0,00

18 K Vod_2,5_SV Vícevtokový, mokroběžný vodoměr Qn=2,5m3/h, studená voda. R 3/4" kus 4,000 0,00

19 K Vod_6,3_SV Vícevtokový, mokroběžný vodoměr Qn=6,3m3/h, studená voda, R 1" kus 1,000 0,00

20 K 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 2 444,514 0,00

D D7 723: Vnitřní plynovod 0,00



1 K 723170214
Potrubí z plastových trubek vícevrstvé, ze síťovaného PE, spojováno lisovacími 
tvarovkami, D26*3,0

m 40,000 0,00

2 K 723170215
Potrubí z plastových trubek vícevrstvé, ze síťovaného PE, spojováno lisovacími 
tvarovkami, D32*3,0

m 70,000 0,00

3 K 72317xx01
Plastová instalační krabice pro instalaci T-Kus s napojením na korugované trubky, 
zachování plynotěsnoti spoje. Podomítkové, 180x145x85mm

kus 3,000 0,00

4 K 723170225 Ochrana vícevrstvého potrubí, plynového, korugovanými trubkami D32 m 40,000 0,00

5 K 723170226 Ochrana vícevrstvého potrubí, plynového, korugovanými trubkami D40 m 70,000 0,00

6 K 723181013 Potrubí z měděných trubek, polotvrdé, spojováno lisováním, DN20 m 5,000 0,00

7 K 723181014 Potrubí z měděných trubek, polotvrdé, spojováno lisováním, DN25 m 3,000 0,00

8 K 723181015 Potrubí z měděných trubek, polotvrdé, spojováno lisováním, DN32 m 10,000 0,00

9 K 723230153
Přípojky plynovodní ke spotřebičům z nerezových hadic, pro bajonetové připojení, 
vnitřní závit G1/2"FF, délka 0,5m

soubor 4,000 0,00

10 K 723230155
Přípojky plynovodní ke spotřebičům z nerezových hadic, pro bajonetové připojení, 
vnitřní závit G1/2"FF, délka 1,0m

soubor 4,000 0,00

11 K 723160204 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1 soubor 4,000 0,00

12 K 723160334 Rozpěrka přípojek plynoměru G 1 soubor 4,000 0,00

13 K G4BK Mebránový plynoměr G4BK, dvouhrdlový, rozteč 100mm kus 4,000 0,00

14 K 723231163
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit 
těžká řada

kus 4,000 0,00

15 K 723231165
Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit 
těžká řada

kus 1,000 0,00

16 K 723230103 Protipožární armatura PN5 s kulovým uzávěrem, přímé, vnitřní závity G3/4 FF kus 4,000 0,00

17 K 723230104 Protipožární armatura PN5 s kulovým uzávěrem, přímé, vnitřní závity G1 FF kus 2,000 0,00

18 K 723230124 Protipožárná pojistná vsuvka, vnitřní x vnější závit G 1" FM kus 3,000 0,00

19 K 723230152
Rohový uzávěr s bajonetovým připojením flexi hadic, včetně protipožární pojistky 
PN4 G1/2

kus 7,000 0,00

20 K 723230202 Nadprůtoková pojistk plynu, vnitřní x vnější závit, PN15, G3/4 FM, průtok do 2,5m3/h kus 4,000 0,00

21 K 998723201 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m % 1 589,160 0,00

D D8 725: Zařizovací předměty 0,00
1 K 725112022 Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 7,000 0,00

2 K 725112022a Klozet keramický, závěsný, s hlubookým slachováním, délka 70cm, handicap kus 1,000 0,00

3 K 725112022b Duroplastové sedátko s poklopem, systém pomalého sklápění, ocelové úchytky kus 8,000 0,00

4 K 725211602
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 550 
mm

soubor 7,000 0,00

5 K 725211602a Zdravotní umyvadlo (Handicap), 64cm, bez přepadu, kermaické bílé kus 1,000 0,00

6 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 2,000 0,00

7 K 725222113 Vana akrylátová, klasická, 1500x700mm soubor 1,000 0,00

8 K 725245231 Zástěna vanová do výčky 1400mm, dveře jednokřídlé, šířky 700mm soubor 1,000 0,00

9 K 725241125 Vanička sprchová akrylátová odbélníková 1000x900 mm kus 1,000 0,00

10 K 725241111 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm soubor 1,000 0,00

11 K 725241110
Liniový odtokový žlab do sprchových koutů z nerezové oceli k zabudování do plochy 
včetně odtoku DN50, montážních potřeb a stavební ochranné zátky, avšak bez krytu 
žlábku. Stavební délka 1000mm

soubor 1,000 0,00

12 K 725245104 Zástěny sprchové do výšky 2,0m, dveře jednokřídlé šířky 1,0m soubor 2,000 0,00

13 K 725245161 Zástěny sprchové do výšky 2,0m, třídilné, se dvěma posuvnými díly, šířky 800mm soubor 1,000 0,00

14 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací miskou a plochou 
560x480 mm

soubor 4,000 0,00 -4,000 0,00

15 K 725121525 Pisoárový záchodek s automatickým splachováním, radarový senzor soubor 1,000 0,00

16 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2 soubor 22,000 0,00

17 K 725811115 Ventil výtokový, nástěnný, s pevným výtokem G1/2"*80mm soubor 2,000 0,00

18 K 725821331
Baterie dřezové stojánkové klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 
mm

soubor 4,000 0,00 -4,000 0,00

19 K 725822631
Baterie umyvadlové stojánkové klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 
150 mm

soubor 9,000 0,00

20 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové prosté soubor 3,000 0,00



21 K 725831313 Baterie vanová, nástěnná, páková, s příslušenstvím a pohyblivým držákem soubor 1,000 0,00

22 K 725821312
Baterie nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm, pro 
výlevku

soubor 2,000 0,00

23 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 5,000 0,00

24 K 998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 2 027,230 0,00

D D9 726: Instalační prefabrikáty 0,00
1 K 726131041 Montážní prvek pro závěsné WC / výlevka ovládání zepředu, výška 112 cm kus 7,000 0,00

2 K 726131043 Montážní prvek pro závěsné WC_tělesně postižené ovládání zepředu, výška 112 cm kus 1,000 0,00

3 K 726191002 Souprava stavební pro předstěnovou montáž prvků, kotvení soubor 9,000 0,00

4 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 9,000 0,00

5 K 998726212 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m % 943,710 0,00

D D10 783: Nátěry 0,00

1 K 783425411
Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x 
základní, 1x email - nátěr plynovodního potrubí, žlutý nátěr

m 18,000 0,00

Změna celkem 2018-002-d : 0,00 Kč



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41192869
GJW Praha spol. s r.o. DIČ: CZ41192869

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

2) Rekapitulace

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

SO 101.1 - Komplexní opravy ON

2018-002-g -  VRN - 2018-002-g -  VRN



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VP - Vícepráce 0,00

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

SO 101.1 - Komplexní opravy ON

2018-002-g -  VRN - 2018-002-g -  VRN

 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Množství VÍCE / 
MÉNĚ

J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby ks 1,000 0,00

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě ks 1,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
15 K 031203000 Terénní úpravy pro zařízení staveniště kpl 1,000 0,00

3 K 032103000 Náklady na stavební buňky ks 4,000 0,00

18 K 032803000 Ostatní vybavení - dočasná sprcha v objektu WC kpl 1,000 0,00 -0,102 0,00

16 K 032403000 Provizorní komunikace kpl 1,000 0,00

4 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště ks 1,000 0,00

17 K 033103000 Připojení energií kpl 1,000 0,00

5 K 034103000 Energie pro zařízení staveniště ks 1,000 0,00

6 K 034503000 Informační tabule na staveništi ks 1,000 0,00

7 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště ks 4,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
10 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi ks 1,000 0,00

11 K 042503000 Plán BOZP na staveništi ks 1,000 0,00

12 K 043194000 Ostatní zkoušky ks 1,000 0,00

13 K 045203000 Kompletační činnost ks 1,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
14 K 071103000 Provoz investora ks 1,000 0,00

SO 101.1 - Komplexní opravy ON

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Změna celkem 2018-002-d : 0,00 Kč

2018-002-g -  VRN - 2018-002-g -  VRN



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41192869
GJW Praha spol. s r.o. DIČ: CZ41192869

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

2) Rekapitulace

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

SO 102 - Demolice objektu WC

2018-004-a - SO 102  - 2018-004-a - SO 102 Demol...



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

VP - Vícepráce 0,00

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

SO 102 - Demolice objektu WC

2018-004-a - SO 102  - 2018-004-a - SO 102 Demol...

 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Množství VÍCE 
/ MÉNĚ

J.cena [CZK]
Cena 

celkem 
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

22 K 961043111 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 23,625 0,00

19 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 66,147 0,00

20 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 
100 mm pl pře 4 m2

m3 5,352 0,00

21 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 
100 mm

m3 5,352 0,00

10 K 9680622R1 Vybourání dřevěných rámů dveří jednoduchých včetně křídel 700x1950 mm ks 2,000 0,00

11 K 9680622R2 Vybourání dřevěných rámů dveří jednoduchých včetně křídel 950x1950 mm ks 1,000 0,00

12 K 9680622R3 Vybourání dřevěných rámů dveří jednoduchých včetně křídel 600x1970 mm ks 3,000 0,00

13 K 9680622R4 Vybourání dřevěných rámů dveří jednoduchých včetně křídel 850x1970 mm ks 1,000 0,00

14 K 9680623R1 Vybourání dřevěných rámů oken  včetně křídel pl do 2 m2 m2 4,750 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 185,868 0,00 18,166 0,00

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3 717,360 0,00 363,32 0,00

25 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 
170 102

t 185,868 0,00 13,828 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

17 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 4,000 0,00

15 K 725122817 Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem soubor 1,000 0,00

16 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000 0,00

18 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 3,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
9 K 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m 60,800 0,00

7 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 48,487 0,00

8 K 762343811 Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken m2 5,675 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

2018-004-a - SO 102  - 2018-004-a - SO 102 Demol...

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

SO 102 - Demolice objektu WC

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce



1 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 48,487 0,00

2 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 23,300 0,00

6 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 23,150 0,00

5 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 2,000 0,00

3 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 11,300 0,00

4 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 6,600 0,00

Vícepráce nevyskytující se ve smluvním rozpočtu
1 K 981511112 Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním m3 CS ÚRS 2019 01 6,900 0,00
2 K 981511114 Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním m3 CS ÚRS 2019 01 1,800 0,00

3 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 
odpadu 170 101

t CS ÚRS 2019 01 4,338
0,00

Změna celkem 2018-004-a : -  Kč                   



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Doudleby nad Orlicí Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel: IČ:
SŽDC, státní organizace, Praha 1- Nové město DIČ:

Uchazeč: IČ: 41192869
GJW Praha spol. s r.o. DIČ: CZ41192869

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

2) Rekapitulace

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

Ostatní nákla STAVBA - Oprava dešťové kanalizace

01 - E 1.4.4. Kanalizace



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Doudleby nad Orlicí Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel: SŽDC, státní organizace, Praha 1- Nové město Projektant:
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D2 - E1.4.4_KANALIZACE 0,00
    D3 - 001: Zemní práce 0,00

    D4 - 004: Vodorovné konstrukce 0,00

    D5 - 008: Trubní vedení 0,00

0 - Komunikace 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

Ostatní nákla STAVBA - Oprava dešťové kanalizace

01 - E 1.4.4. Kanalizace

 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Doudleby nad Orlicí Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel: SŽDC, státní organizace, Praha 1- Nové město Projektant:  
Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Množství VÍCE 
/ MÉNĚ

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00

D D2 E1.4.4_KANALIZACE 0,00
D D3 001: Zemní práce 0,00

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 144,000 0,00 -96,000 0,00

1 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 144,000 0,00 -96,000 0,00

3 K 132202201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 
horninách tř. 3

m3 10,000 0,00

4 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 10,000 0,00

5 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 160,000 0,00 -140,000 0,00

6 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 154,000 0,00 -106,000 0,00

7 K 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

m3 154,000 0,00 -146,000 0,00

8 K 175101109
Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození 
sypaniny

m3 40,000 0,00 -32,000 0,00

9 K 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 80,000 0,00 -25,000 0,00

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 15,000 0,00 -6,000 0,00

D D4 004: Vodorovné konstrukce 0,00
1 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 10,000 0,00 -2,000 0,00

D D5 008: Trubní vedení 0,00 0,00

1 K 59224338
Betonová kanalizační šachta DN1000, kanalizační dno, přímé. Šachtové skruže se 
stupadly - přechodový kus DN1000/600, vyrovnávací límec, poklop litinový B125, plný

soubor 4,000 0,00 -4,000 0,00

2 K 87133121a
Montáž potrubí z trub Polyproplynových (PP) SN10, hrdlových s integrovaným těsněním 
výkop sklon do 20 % do DN 160

m 40,000 0,00 0,00

3 K 87133122a
Montáž potrubí z trub Polyproplynových (PP) SN10, hrdlových s integrovaným těsněním 
výkop sklon do 20 % do DN 200

m 30,000 0,00 -8,000 0,00

4 K 87133123a
Montáž potrubí z trub Polyproplynových (PP) SN10, hrdlových s integrovaným těsněním 
výkop sklon do 20 % do DN 250

m 25,000 0,00 -25,000 0,00

5 K 87133123a.1

Trubky PP SN10, lehkákonstrukce s hladkou vnitřní stěnou a žebrovanou vnější stěnou, 
s dutými oblými žebry, mezi kterými je pouze malá vzdálenost (tzv. korugovaný 
systém). Pro usnadnění kontroly kamerou je vnitřní stěna ze světle šedého polymeru. 
Barva vnější vrstvy je hnědá. DN160

m 40,000 0,00 0,00

6 K 87133123a.2

Trubky PP SN10, lehkákonstrukce s hladkou vnitřní stěnou a žebrovanou vnější stěnou, 
s dutými oblými žebry, mezi kterými je pouze malá vzdálenost (tzv. korugovaný 
systém). Pro usnadnění kontroly kamerou je vnitřní stěna ze světle šedého polymeru. 
Barva vnější vrstvy je hnědá. DN200

m 30,000 0,00 -8,000 0,00

7 K 87133123a.3

Trubky PP SN10, lehkákonstrukce s hladkou vnitřní stěnou a žebrovanou vnější stěnou, 
s dutými oblými žebry, mezi kterými je pouze malá vzdálenost (tzv. korugovaný 
systém). Pro usnadnění kontroly kamerou je vnitřní stěna ze světle šedého polymeru. 
Barva vnější vrstvy je hnědá. DN250

m 25,000 0,00 -25,000 0,00

Doudleby nad Orlicí ON - SA oprava a rekonstrukce

Ostatní nákla STAVBA - Oprava dešťové kanalizace

01 - E 1.4.4. Kanalizace

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE



D 0 Komunikace 0,00 0,00
D 1 Zemní práce 0,00 0,00

13 K 113107344
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 56,000 0,00 CS ÚRS 2018 01 -56,000 0,00

14 K 113201112
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých

m 19,000 0,00 CS ÚRS 2018 01 -19,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00

22 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého

m 11,500 0,00 CS ÚRS 2018 01 -11,500 0,00

23 M 59217034 obrubník betonový silniční 100x15x30 cm m 11,500 0,00 CS ÚRS 2018 01 -11,500 0,00

11 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 150 do 200 mm m 55,500 0,00 CS ÚRS 2018 01 -55,500 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00 0,00

15 K 564531111
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny  s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, 
po zhutnění tl. 100 mm

m2 56,000 0,00 CS ÚRS 2018 01 -56,000 0,00

17 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 56,000 0,00 CS ÚRS 2018 01 -56,000 0,00

16 K 573111112 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 56,000 0,00 CS ÚRS 2018 01 -56,000 0,00

20 K 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 m2 56,000 0,00 CS ÚRS 2018 01 -56,000 0,00

18 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 56,000 0,00 CS ÚRS 2018 01 -56,000 0,00

21 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 56,000 0,00 CS ÚRS 2018 01 -56,000 0,00

19 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 56,000 0,00 CS ÚRS 2018 01 -56,000 0,00

Vícepráce nevyskytující se ve smluvním rozpočtu
1 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m CS ÚRS 2019 01 48,000 0,00
2 K 894812313 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru T kus CS ÚRS 2019 01 1,000 0,00
3 K 894812317 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T kus CS ÚRS 2019 01 1,000 0,00
4 K 894812323 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno s přítokem tvaru T kus CS ÚRS 2019 01 1,000 0,00
5 K 711161112 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 CS ÚRS 2019 01 27,000 0,00
6 K 721242106 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 kus CS ÚRS 2019 01 4,000 0,00
7 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m CS ÚRS 2019 01 66,000 0,00

Změna celkem 01 - E 1.4.4. : -  Kč                            



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 502805

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6fdce07c-81d8-4b46-9873-10829286e56e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.11.2019 07:47:01


		2019-11-26T06:47:06+0000




